豫工院发〔2012〕59号

关于公布校级

学科建设项目遴选结果的通知
院属各单位：

为落实《河南工程学院教育事业发展规划（2011-2015）》(豫工院党[2011]47号)学科建设发展目标，进一步强化学科优势，凝练学科特色，打造学科平台，依据《河南工程学院重点学科建设与管理办法》（豫工院发〔2009〕35号）、《河南工程学院重点实验室建设与管理办法》（豫工院发〔2009〕36号）及《河南工程学院学科带头人遴选与考核管理办法》（豫工院发〔2009〕34号）文件精神，经各教学单位申报，校学术委员会评审，共确立了“2012-2014”校级重点学科4个、重点扶持学科5个、重点实验室4个和学科带头人23位。现将结果予以公布。
附件：河南工程学院“2012-2014”校级学科建设项目名单
                     二○一二年六月十二日
主题词：校级  学科建设    通知

  河南工程学院办公室           2012年6月15日印发
附件：河南工程学院“2012-2014”校级学科建设项目名单

河南工程学院“2012-2014”重点学科和重点扶持学科名单

	项目
	学科名称
	承担部门

	重点学科
	矿业工程
	安全工程系

	纺织工程
	纺织工程系

	材料科学与工程
	材料与化学工程系

	企业管理学
	工商管理系

	重点扶持学科
	矿产普查与勘探
	资源与环境工程系

	机械设计与理论
	机械工程系

	会计学
	会计学系

	计算机应用技术
	计算机科学与工程系

	应用数学
	数理科学系

	河南工程学院“2012-2014”重点实验室名单

序号
	实验室名称
	承担部门

	1
	煤矿灾害预防控制实验室
	安全工程系

	2
	纺织材料实验室
	纺织工程系

	3
	轻化工实验室
	材料与化学工程系

	4
	现代设计技术实验室
	机械工程系

河南工程学院“2012-2014”学科带头人名单

	序号
	系部名称
	学科名称
	学科带头人

	1
	安全工程系
	安全科学与工程
	胡卫民

	2

	王国际

	3
	纺织工程系
	纺织工程
	许瑞超

	4

	周蓉

	5
	材料与化学

工程系
	应用化学
	卢奎

	6

	纺织化学与染整工程
	李晓春

	7

	材料加工工程
	王延伟

	8
	工商管理系
	企业管理学
	董浩平

	9

	张贯一

	10
	资源与环境工程系
	矿产普查与勘探
	宋志敏

	11

	环境工程
	崔树军

	12
	机械工程系
	机械设计与理论
	王新莉

	13
	会计学系
	会计学
	王生交

	14

	王保林

	15
	土木工程系
	工程测量技术
	蒋瑞波

	16

	大地测量学与测量工程
	刘绍堂

	14
	数理科学系
	应用数学
	方建印

	18
	管理工程系
	管理科学与工程
	贺金凤

	18

	段文平

	20
	软件学院
	计算机应用技术
	柏杏丽

	21
	人文社会

科学系
	公共管理学
	桂玉

	22
	艺术设计系
	设计艺术学
	陈涛

	23
	体育部
	体育人文社会学
	姚洁

PAGE
5